

Bent Sørensen, Thisted ApS

Lien 34, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 96 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Bent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Sørensen, Thisted ApS Lien 34 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 96 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent W. Sørensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	B.S. Holding, V. Vandet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af to herretøjsforretninger i Thisted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.658 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.657.731	1.267.811
1 Personaleomkostninger	-1.546.109	-1.200.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.056	-146.938
Driftsresultat	-73.434	-79.253
Andre finansielle indtægter	3	1
Øvrige finansielle omkostninger	-116.629	-89.090
Resultat før skat	-190.060	-168.342
Skat af årets resultat	-16.346	30.697
Årets resultat	-206.406	-137.645
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-206.406	-137.645
Disponeret i alt	-206.406	-137.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.065.122	662.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065.122</u>	<u>662.223</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	0
Andre tilgodehavender	424.744	214.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>894.744</u>	<u>214.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.959.866</u>	<u>876.967</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.144.985	1.122.733
Varebeholdninger i alt	<u>2.144.985</u>	<u>1.122.733</u>
Andre tilgodehavender	132.359	1.580
Periodeafgrænsningsposter	25.420	266.680
Tilgodehavender i alt	<u>157.779</u>	<u>268.260</u>
Likvide beholdninger	<u>4.000</u>	<u>305.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.764</u>	<u>1.696.721</u>
Aktiver i alt	<u>4.266.630</u>	<u>2.573.688</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	103.046	309.451
	Egenkapital i alt	<u>183.046</u>	<u>389.451</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	77.663	61.317
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.663</u>	<u>61.317</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.014.769	821.451
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.769</u>	<u>821.451</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	107.087	101.972
	Gæld til pengeinstitutter	1.343.773	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	257.887	164.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.943	557.075
	Anden gæld	656.462	411.247
	Periodeafgrænsningsposter	0	66.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.991.152</u>	<u>1.301.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.005.921</u>	<u>2.122.920</u>
	Passiver i alt	<u>4.266.630</u>	<u>2.573.688</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.353.371	1.036.910
Pensioner	97.719	73.531
Andre omkostninger til social sikring	17.010	14.580
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78.009</u>	<u>75.105</u>
	<u>1.546.109</u>	<u>1.200.126</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.099.792
Tilgang		<u>587.955</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.687.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		437.569
Årets afskrivninger		<u>185.056</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>622.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.065.122</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>470.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>470.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>470.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	309.452	447.096		
Årets overførte overskud eller underskud	-206.406	-137.645		
	103.046	309.451		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	107.087	0	1.121.856	923.423
	107.087	0	1.121.856	923.423

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.359 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.145 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.065 t.kr.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet lejer butikslokaler med en samlet årlig leje på henholdsvis t.kr. 420 og t.kr. 364. Ved opsigelse har selskabet en opsigelsesperiode på henholdsvis 9 og 3 måneder.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.S. Holding V. Vandet ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.